様式第１号（第６条関係）

   年　　月　　日
富田林市長　様

申請者  住所
氏名又は名称
連絡先（　　　　）　　　―

補助金交付申請書（設置・更新）

下記の事業について、次のとおり補助金の交付を受けたいので、富田林市防犯カメラ設置費等補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、撮影対象区域の住民等に周知し、理解を得られたことを申し添えます。

	補助年度
	　　　　　年度

	補助金の名称
	富田林市防犯カメラ設置費等補助金

	（事業の名称）
	地縁団体防犯カメラ整備補助事業

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類一覧
	□事業計画書（様式第１号の２）
□設置予定箇所の位置図及び現況写真
□撮影対象区域を撮影した写真（防犯カメラ想定画角）
□見積書の写し（積算根拠が明確なもの・２社以上）及びカタログ等
□防犯カメラの管理に係る運用規程※１
□防犯カメラの管理責任者等の届出書類※２
□防犯カメラ等の設置について、権原を有することを証する書類（占用許可等の写し、関係機関との協議報告書等の写し）※３
（※防犯カメラ更新の場合、※１～※３は不要）

※更新とは、設置場所・撮影方向の変更を伴わず、防犯カメラ本体を新調する場合です。